
UCHWAŁA NR XLV/461/2022 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zaliczenia wybranych dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Augustowskiego, 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi: 

1. ul. Tartaczna, dł. 406 m; 

2. ul. Modrzewiowa, dł. 373 m; 

3. ul. Jodłowa, dł. 377 m.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w §1 zostało oznaczone na mapie, stanowiących 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.         

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5371381F-1F14-4B3D-887E-89E773D0D17F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5371381F-1F14-4B3D-887E-89E773D0D17F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

